
برخورد پلیس با قانون شکنان
مرکز اطلاع رسانی پلیس در خصوص هنجارشکنی و 
اشاعه ناامنی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: پلیس 
بر اساس مـُــر قانون در این زمینه برخورد خواهد 
کرد. در چهارچوب حفظ ارزش ها، صیانت از حریم 
خانواده و تقویت سلامت روانی جامعه و تأمین آرامش 
شهروندان عزیز، پلیس هیچ نوع رفتار و کنش فردی 
و جمعی مغایربا قانون را برنمی تابد و با هر فعل و 
اقدامی که امنیت روانی و آرامش عمومی را دستخوش 

چالش کند، بر اساس مر قانون برخورد می کند.
به همین دلیل از معدود کسانی که با بی توجهی 
سیمای اخلاقی جامعه را مخدوش می کنند انتظار 
می رود ضمن رعایت دقیق قانون و هنجارهای جامعه، 
از هر نوع کنشی که چهره معنوی کشور را لکه دار 
کرده و موجب اشاعه ناامنی و اضطراب می شود 
به صورت جدی پرهیز کنند.مدیران اماکن و صنوف 
مختلف نیز با تعامل پویا و خردمندانه، نظارت بر 
رعایت هنجارهای جامعه توسط متصدیان صنوف را 

با جدیت اعمال نمایند.
از شهروندان نیز خواستاریم همکاری و همیاری 
با خادمان خود را در پلیس تداوم بخشند.مرکز 
اطلاع رسانی پلیس همچنین اعلام کرد: پلیس در 
برخورد با قانون گریزان و مجرمان از سیستم های 
هوشمند استفاده خواهد کرد. در اقدامی ابتکاری 
پلیس برای جلوگیری از بروز هر گونه تنش و تزاحم 
با هموطنان در برقراری قانون حجاب، با استفاده از 
ابزار و دوربین های هوشمند در اماکن و معابر عمومی، 
نسبت به شناسایی افراد هنجارشکن اقدام و با ارسال 
مستندات و پیام اخطار به ناقضان قانون حجاب و 
عفت عمومی، در زمان و مکان موردنظر، آنها را نسبت 

به عواقب قانونی تکرار این جرم مطلع می نماید.
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شلیک اشتباهی پلیس
پلیس ایالت نیومکزیکوی امریکا در پی دریافت گزارشی مبنی 
بر خشونت خانگی وارد عملیات شد اما به اشتباه به آپارتمان 
فرد دیگری یورش برد و وی را که ربطی با حادثه نداشت به 
ضرب گلوله کشت.به گزارش آسوشیتدپرس،  این حادثه 
حوالی ساعت ۲۳:۳۰ چهارشنبه به وقت محلی رخ داد اما 
جزئیات آن روز پنجشنبه از سوی پلیس ایالتی فاش شد و 
همچنین در نهایت مقامات پلیس در روز جمعه این حادثه را 
تأیید و اعلام کردند که هر سه افسر پلیس در حال حاضر از 

کار تعلیق شده و در انتظار بررسی پرونده هستند.
پلیس ایالتی در تشریح حادثه گفته است که »رابرت داتسون« 
۵۲ ساله و صاحب خانه ای که مأموران به اشتباه سراغش رفته 
بودند، در حالی که تپانچه در دست داشته در را باز کرده و 
همین امر منجر به عکس العمل پلیس شده و در نهایت این 

مرد به ضرب گلوله مأموران کشته شده است.
 

در تعقیب خرس قاتل

مقامات محلی در مناطق شمال غرب ایتالیا در جست وجوی 
خرسی هستند که گمان می رود یک دونده را در مسیر 
کوهستانی کشته باشد. جسد »آندره آ پاپی«، ۲۶ ساله در 
نزدیکی روستایی در منطقه »ترنتینو« با زخم های عمیق در 
ناحیه بازوها، گردن و سینه پیدا شد.معاینات انجام شده روی 
جسد به این نتیجه رسیده که یک خرس به قربانی حمله 
کرده است. دولت محلی دستور داده تا خرس را ردیابی 

کرده و بکشند.
همچنین بنابر گزارش گاردین، یک نماینده سابق بوم شناسی 
گفته که خرس ها معمولاً از مردم فاصله می گیرند. مقامات 
محلی باید اطمینان حاصل می کردند که مردم از مناطقی که 
خرس های ماده در آنجا توله های خود را بزرگ می کنند، دور 

نگه داشته شوند.
 

قتل عام در نیجریه

به دنبال حمله راهزنان به یک روستا در مرکز نیجریه، ده ها 
نفر از شهروندان این کشور جان خود را از دست دادند.

یک مقام نیجریه ای خبر داد که دست کم ۴۶ غیرنظامی در 
حمله راهزنان در مرکز نیجریه کشته شده اند.

 به گزارش  »اسپوتنیک«، »باکو ایجی« فرماندار منطقه 
اوتوکبو گفت که این حمله بین روزهای سه شنبه و 
چهارشنبه در روستا »اوموجیدی« به وقوع پیوسته و ده ها 
غیرنظامی زخمی شده اند و دها تن دیگر از خانه های خود 

فرار کرده اند.
به گفته این مقام نیجریه ای، مهاجمان، حدود ساعت ۴:۱۵ 
عصر به وقت محلی، با حمله به روستا  مردم را هدف 

تیراندازی قرار دادند و ۴۶ نفر را کشتند.

حوادث جهان

یکشنبه   ۲۰ فروردین ۱۴۰۲  شماره 8۱۵8

گروه حوادث/ همزمان با کشف جسد زن ناشناس در یک 
مخروبه دو مرد جوان بازداشت شدند.به گزارش خبرنگار حوادث 
ایران، ساعت 7:۳۰   صبح شنبه ۱9 فروردین کارگر شهرداری در 
شرق تهران هنگام عبور از یک مخروبه متوجه شی مشکوکی 
شد که داخل موکتی پیچیده شده بود. کارگر جوان به سمت 
موکت رفت و زمانی که داخل آن را دید، با جسد زنی مواجه 
شد که داخل ملحفه ای پیچیده شده و داخل موکت قرار داده 
شده بود.با کشف جسد، موضوع از سوی مأموران کلانتری ۱۵7 
مسعودیه به بازپرس وحید ناصری اعلام شد و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل حادثه شدند.پاهای جسد با طنابی بسته 
شده بود و آثار کبودی و سوختگی روی بدن و سر و صورت  او 
به چشم می خورد. به طوری که به نظر می رسید زن جوان که 

حدوداً ۳۰ ساله بود تحت شکنجه قرار گرفته است. همچنین 
متخصصان پزشکی قانونی آثار ضربه به سر را نیز تأیید کردند. 
از زمان مرگ ۴8 ساعت می گذشت و در بازرسی میدانی مدرک 
شناسایی که هویت او را برملا کند به دست نیامد.در تحقیقات 
محلی، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت دریافتند که 
دو مرد جوان در آن  محل، سکونت دارند که  نه تنها سابقه 
کیفری در پرونده خود دارند بلکه دختران و زنان جوان زیادی 
نیز به خانه شان رفت و آمد داشتند. با این احتمال که قربانی 
این پرونده نیز به خانه آنها رفت و آمد داشته باشد، به دستور 
بازپرس جنایی دو مرد جوان بازداشت شدند.به دستور بازپرس 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات برای شناسایی 
هویت زن جوان و شناسایی عامل یا عاملان جنایت ادامه دارد.

بیش از سه هزار کیلوگرم گوشت خوک و گراز قاچاق 
از یک واحد صنفی فروش محصولات پروتئینی در 

شمال تهران کشف شد.
 سرگرد محمد زیدی معاون اجتماعی سازمان 
اطلاعات پلیس تهران در تشریح این خبر گفت: پس 
از کسب خبری مبنی بر توزیع و فروش گوشت های 
غیربهداشتی و قاچاق در یک واحد صنفی در خیابان 
ظفر تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
مأموران نظارت بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات 
پلیس تهران قرار گرفت. پس از بررسی صحت و 
سقم خبر دریافتی، تیمی از مأموران عملیات نظارت 
بر اماکن عمومی سازمان اطلاعات پلیس تهران به 

همراه نمایندگان سازمان غذا و دارو و کارشناسان 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران به محل 
مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی به عمل آمده ۳ 
تن و ۳۵۲ کیلوگرم گوشت غیرمجاز و قاچاق )گراز و 
خوک( به صورت غیربهداشتی و تاریخ مصرف گذشته 

کشف و توقیف شد.
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران با 
اشاره به اینکه ارزش اقلام کشف شده بیش از ۲۰ 
میلیارد ریال است، بیان کرد: واحد صنفی مذکور که 
سابقه ارتکاب تخلف دارد، با دستور قضایی پلمب 
و اقلام کشف شده به نمایندگان دانشگاه علوم 
پزشکی تهران برای بررسی بیشتر تحویل داده شد.

کشف گوشت خوک و گراز در قصابیکشف جسد یک زن در مخروبه

گروه حوادث/  محمد علی نجفی شهردار اسبق تهران که به اتهام 
قتل همسر دومش به ۶ سال حبس محکوم شده و در زندان 
به سر می برد با قرار گرفتن نامش در فهرست مشمولان عفو 

رهبری  از زندان آزاد شد.
به گزارش اختصاصی خبرنگار حوادث »ایران«؛ رسیدگی به این 
پرونده از ظهر سه شنبه 7 خرداد سال 98 و بدنبال کشف جسد 
میترا استاد در حمام خانه اش واقع در برج آرمیتا در سعادت آباد 
تهران آغاز شد. وقتی تیم جنایی به محل حادثه رسید مشخص 
شد زن جوان با شلیک گلوله به قتل رسیده و همه سرنخ ها 

به محمد علی نجفی همسر وی رسید.
بنابراین بررسی ها برای دستگیری شهردار اسبق تهران در دستور 
کار تیم جنایی قرار گرفت اما ساعاتی بعد وی با پای خود به اداره 

آگاهی رفت و تسلیم شد.
۶ روز بعد کیفرخواست وی به اتهام قتل صادر شد و نجفی پس از 
سه جلسه محاکمه مفصل از سوی  قضات دادگاه کیفری استان 
تهران به  قصاص محکوم شد. با این حال خانواده مقتول پس 
از جلسات مکرر صلح و سازش از قصاص محمد علی نجفی 
گذشتند و بدین ترتیب وی بار دیگر در دادگاه کیفری از جنبه 
عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. قضات دادگاه نیز او را به 

اتهام قتل عمدی،  به ۶ سال و نیم حبس محکوم کردند.
در حالی که این مرد 7۰ ساله از بیماری رنج می برد و در زندان 
اوین به سختی دوران محکومیت خود را می گذراند سرانجام با 
گذشت بیش از  ۳ سال از این حبس نام او درفهرست مشمولان 
عفو رهبری قرار گرفت و پس از موافقت و بخشش مقام معظم 

رهبری وی چند روز قبل از زندان آزاد شد.

نجفی با عفو رهبری آزاد شد 

کامران علمدهی / پسر جوانی که در 
یک جدال خانوادگی برادر بزرگ ترش 
را به قتل رسانده بود با گذشت اولیای 
دم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار »ایران« رسیدگی 
به این پرونده از شهریور سال ۱۴۰۱ با 
گزارش یک درگیری خونین خانوادگی 
در شهرری آغاز شد. پس از آن 
مأموران به محل درگیری اعزام شدند 
و با بررسی های اولیه مشخص شد 
شاهین ۲۱ ساله برادر ۳۰ ساله اش 
به نام شهرام را با ضربه های چاقو 

مجروح کرده است.
در ادامه شهرام به بیمارستان منتقل 
شد اما ساعاتی بعد به علت شدت 

جراحات وارده جان باخت.
پس از بازداشت متهم در همان ابتدا 
به قتل برادرش اعتراف کرد و گفت: با 
اینکه رفتار شهرام با من و خانواده ام 
خوب نبود اما من همیشه به او 
احترام می گذاشتم. چند روز پیش 
از این حادثه شهرام با زن و دختر ۵ 
ساله اش به خانه ما آمد و بعد هم 
سر موضوعی پیش پاافتاده به زنش 
ناسزا گفت و دخترش را کتک زد. 

وقتی من و پدر و مادرم به او اعتراض 
کردیم به ما هم توهین کرد و از خانه 
بیرون رفت. دو روز بعد شهرام دوباره 
به خانه پدرم آمد و شروع به بحث و 
جدل کرد تا اینکه باهم درگیر شدیم 
و در یک لحظه چاقویی را که در جیبم 
بود برداشتم و چند ضربه به او زدم. 
وقتی برادرم روی زمین افتاد پشیمان 
شدم و او را به بیمارستان رساندیم 

اما  فوت کرد.
اعترافات پسر جوان  به دنبال 
و بازسازی صحنه جرم، برای وی 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در ادامه رسیدگی به این پرونده 
اولیای دم پیش از برگزاری جلسه 
دادگاه، بدون قید و شرط اعلام 

گذشت کردند.
به این ترتیب پسر جوان  در شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 

از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
 در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه پدر و مادر قربانی 
اعلام کردند از طرف خودشان و نوه 

صغیرشان هیچ شکایتی ندارند.
سپس متهم بار دیگر ماجرا را تعریف 
کرد و ضمن ابراز ندامت گفت: من 
پشیمان و شرمنده هستم و امیدوارم 
برادرزاده ام و همسر برادرم  مرا حلال 
کنند. من به خاطر دفاع از  آنها 
مرتکب قتل شدم. حالا هم قول 

می دهم گذشته را جبران کنم.
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به رضایت اولیای 
دم وی را به ۱۳ ماه و پنج روز حبس 
با احتساب روزهای بازداشت شده 

محکوم کردند.

13 ماه حبس
 برای قاتل پشیمان


